
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2024 - WA im Freien

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 2   SG Kornburg 1 810:854.9

Hardenberg Cornelia von 319.8
E Arcularius Stefan 266.4
E Fuchs Stephan 223.8

Rosenbauer Jörg 312.4
Rosenbauer Claudia 273.9
Hirt-Weber Sonja 268.6

SpVgg Roth e.V. 3   SpVgg Roth e.V. 1 644.9:912.6
E Rascher Lukas 296
E Nessau Sandra 201.2
Pourjahedi Joanne 147.7

Diwald Björn 328.5
Lamb Ruth 298.5
E Lamb Shawn 285.6

SV Georgensgmünd 1   SSG Röttenbach 1 926.4:987.6
Matusac Alina 321
Michna Peter 318.6
Heckel Peter 286.8

Salbaum Markus 338.1
Ramsenthaler-Betz Astrid 332.8
E Krupa Lukasz 316.7

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   8 : 0   Punkte 3771.7  Ringe Schnitt:    942,93
  2. SV Georgensgmünd 1   6 : 2   Punkte 3850.6  Ringe Schnitt:    962,65
  3. SpVgg Roth e.V. 1   4 : 4   Punkte 3346.5  Ringe Schnitt:    836,63
  4. SG Kornburg 1   4 : 4   Punkte 3264  Ringe Schnitt:    816,00
  5. SpVgg Roth e.V. 2   2 : 6   Punkte 3277.8  Ringe Schnitt:    819,45
  6. SpVgg Roth e.V. 3   0 : 8   Punkte 2596.6  Ringe Schnitt:    649,15

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 338.1 Ringe
  2. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 332.8 Ringe
  3. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 1 328.5 Ringe
  4. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 321 Ringe
  5. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 2 319.8 Ringe
  6. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 318.6 Ringe
  7. Krupa Lukasz SSG Röttenbach 1 316.7 Ringe
  8. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 312.4 Ringe
  9. Lamb Ruth SpVgg Roth e.V. 1 298.5 Ringe
10. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 296 Ringe
11. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 286.8 Ringe
12. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 1 285.6 Ringe
13. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 273.9 Ringe
14. Hirt-Weber Sonja SG Kornburg 1 268.6 Ringe
15. Arcularius Stefan SpVgg Roth e.V. 2 266.4 Ringe
16. Fuchs Stephan SpVgg Roth e.V. 2 223.8 Ringe
17. Nessau Sandra SpVgg Roth e.V. 3 201.2 Ringe
18. Pourjahedi Joanne SpVgg Roth e.V. 3 147.7 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2024 - WA im Freien

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
PFSG Schwabach 2   PFSG Schwabach 1 552.2:896.3

Zeh Birgit 219.4
Ficht Christopher 184.1
E Kraus Julian 148.7

Hänsch Hans Georg 326
Slabsche Tim 302.8
E Ackermann Maria 267.5

SV Georgensgmünd 2   SG Eckersmühlen 1 788.6:904.6
Geier Julian 287.8
Eckert Felix 272.9
Posch Theresa 227.9

Jendro David 338.1
Jendro Sascha 325.7
Ott Lennox 240.8

SG 1562 e.V. Spalt 1   SV Rednitzhembach 1 447.3:628.2
Enseleit Jaime 225.4
Bozic Luciana 146.3
E Gunzelmann Sophie 75.6

Rösner Andreas 295
E Steinmann Britta 179.4
E Rausch Wolfram 153.8

Tabelle

  1. SG Eckersmühlen 1   8 : 0   Punkte 3451.6  Ringe Schnitt:    862,90
  2. PFSG Schwabach 1   6 : 2   Punkte 3189.98  Ringe Schnitt:    797,50
  3. SV Georgensgmünd 2   6 : 2   Punkte 2990.5  Ringe Schnitt:    747,63
  4. PFSG Schwabach 2   2 : 6   Punkte 2395.3  Ringe Schnitt:    598,83
  5. SV Rednitzhembach 1   2 : 6   Punkte 2167.3  Ringe Schnitt:    541,83
  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 8   Punkte 1463.1  Ringe Schnitt:    487,70

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 338.1 Ringe
  2. Hänsch Hans Georg PFSG Schwabach 1 326 Ringe
  3. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 325.7 Ringe
  4. Slabsche Tim PFSG Schwabach 1 302.8 Ringe
  5. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 295 Ringe
  6. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 287.8 Ringe
  7. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 272.9 Ringe
  8. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 267.5 Ringe
  9. Ott Lennox SG Eckersmühlen 1 240.8 Ringe
10. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 227.9 Ringe
11. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 225.4 Ringe
12. Zeh Birgit PFSG Schwabach 2 219.4 Ringe
13. Ficht Christopher PFSG Schwabach 2 184.1 Ringe
14. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 179.4 Ringe
15. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 153.8 Ringe
16. Kraus Julian PFSG Schwabach 2 148.7 Ringe
17. Bozic Luciana SG 1562 e.V. Spalt 1 146.3 Ringe
18. Gunzelmann Sophie SG 1562 e.V. Spalt 1 75.6 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SSG Röttenbach 1 Salbaum Markus 338.1 Ringe 987.6 Ringe
Ramsenthaler-Betz Astrid 332.8 Ringe
Krupa Lukasz 316.7 Ringe

2. SV Georgensgmünd 1 Matusac Alina 321 Ringe 926.4 Ringe
Michna Peter 318.6 Ringe
Heckel Peter 286.8 Ringe

3. SpVgg Roth e.V. 1 Diwald Björn 328.5 Ringe 912.6 Ringe
Lamb Ruth 298.5 Ringe
Lamb Shawn 285.6 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 338.1 Ringe
  2. Jendro David SG Eckersmühlen 1 338.1 Ringe
  3. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 332.8 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 1 328.5 Ringe
  5. Hänsch Hans Georg PFSG Schwabach 1 326 Ringe
  6. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 325.7 Ringe
  7. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 321 Ringe
  8. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 2 319.8 Ringe
  9. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 318.6 Ringe
10. Krupa Lukasz SSG Röttenbach 1 316.7 Ringe
11. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 312.4 Ringe
12. Slabsche Tim PFSG Schwabach 1 302.8 Ringe
13. Lamb Ruth SpVgg Roth e.V. 1 298.5 Ringe
14. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 296 Ringe
15. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 295 Ringe
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